1234402995, órgão

CLÁUSULA L - Fica criada uma filial da sociedade com sede na Av. Massaranduba S/N, Qd 25

Lote 31 - Retiro do bosque CEP: 74.990-660 em Aparecida de Goiania-GO..

CLÁUSULA 2^ - A filial constituída terá destaque do Capital Social no valor de R$ 250.000,00

(duzentos e cinquenta mil reais).

A

CLAUSULA 3^* - A filial terá o seguinte objeto social:

45.1 l-I-Ol - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos

45.1 1-1-02 - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários usados

38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos

[...]

1.155.483,91PATRIMÔNIO LIQUIDO

500.000,00

655.483,91

1.155.483,91

Capital social
Lucro do Exercício

[total DO PASSIVO ] 1.923.845.65

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Geral encerrado em 31 de Dezembro

de 2022, tanto o ATIVO quanto o PASSIVO totalizando R$ 1.923.845,65 (um
milhão e novecentos e vinte e três mil e oitocentos e quarenta e cinco reais

e sessenta e cinco centavos).

Danielle Brito de Oliveira

Socia Administradora

Darly Dannyele Lago de Melo

CRC-MA 14087/0-5

EMPORIO 77 LTDA
CNPJ: 13.430.713/0001-37

Rod Contorno Br 316 n° 2020

Térreo 1996 00035070001001 Vila Olimpica

Santa Inês/MA - CEP 65.300-970

[...]

A empresa está no regime de Simples Nacional e contabiliza os encargos

tributários pelo regime de competência.

acrescidos das

observando
históricos.valorespelosdemonstrados

4) EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

A  empresa conta com um passivo, relacionado à empréstimos e

financiamentos, no valor de R$ 203.415,69 (duzentos e  três mil e

quatrocentos e quinze reais e sessenta e nove centavos), junto a
instituições financeiras nacionais.

5) RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS

Não há passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que

os administradores da empresa, escudados em opinião de seus consultores

[...]

1.155.483,91PATRIMÔNIO LIQUIDO

500.000,00

655.483,91

1.155.483,91

Capital social
Lucro do Exercício

I  1.923.845,651TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Geral encerrado em 31 de Dezembro

de 2022, tanto o ATIVO quanto o PASSIVO totalizando R$ 1.923.845,65 (um
milhão e novecentos e vinte e três mil e oitocentos e quarenta e cinco reais

e sessenta e cinco centavos).

Danielle Brito de Oliveira

Socia Administradora

Darly Dannyele Lago de Melo

CRC-MA 14087/0-5

EMPORIO 77 LTDA

CNPJ: 13.430.713/0001-37

Rod Contorno Br 316 n° 2020

Térreo 1996 00035070001001 Vila Olimpica

Santa Inês/MA - CEP 65.300-970